46 •
Interrupteurs Modulaires ZP-A
Circuit Breakers  ZP-A
•  Conformes à IEC/EN 60947-1, -3
•  Nombre de pôles : 1, 2, 3, 3N
•  Intensités: 25A, 40 A, 63
•  Design according to IEC/EN 60947-1, -3
•  Number of poles: 1, 2, 3, 3N
•  Rated current: 25A, 40 A, 63 A
In(A) Code Type Pack
Jusqu’à 25A          Up to 25A 122110 ZP-A25/1 12
Jusqu’à 40A          Up to 40A 122114 ZP-A40/1 12
Jusqu’à 63A          Up to 63A 122118 ZP-A63/1 12
In(A) Code Type Pack
Jusqu’à 25A          Up to 25A 122111 ZP-A25/2 6
Jusqu’à 40A          Up to 40A 122115 ZP-A40/2 6
Jusqu’à 63A          Up to 63A 122119 ZP-A63/2 6
In(A) Code Type Pack
Jusqu’à 25A          Up to 25A 122112 ZP-A25/3 4
Jusqu’à 40A          Up to 40A 122116 ZP-A40/3 4
Jusqu’à 63A          Up to 63A 122120 ZP-A63/3 4
In(A) Code Type Pack
Jusqu’à 25A          Up to 25A 122113  ZP-A25 /4 3
Jusqu’à 40A          Up to 40A 122117 ZP-A40/4 3
Jusqu’à 63A          Up to 63A 122121  ZP-A63/4 3
1 Pole
2 Poles
3 Poles
4 Poles